
REPUIILIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 

QENDRA E TRAJNIMIT TE ADMINISTRATES TATIMORE DHE DOGANORE 

Nr.fil._Prot Tirane, me 22 !1?.. 2020 

VENDIM 

"PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL 

PER QENDREN E TRAJNIMEVE TE ADMINISTRATES TATIMORE DHE 

DOGANORE PER VITIN 2021" 

Ne zbatim te Ligjit nr. 152/2013 "Per nepunesin civil", i ndryshuar neni 18 si dhe V.K.M-ne 

nr 108 date 26.02.2014 "Per planin vjetor te pranimit ne Sherbimin Civil", Vendimit te 

Keshillit te Ministrave nr. 44 date 10.02.2014, Per disa ndryshime ne urdhrin nr. I 05 date 

28.12.2011 "Per miratimin e struktures, organikes dhe kategorizimit te pozicioneve te punes te 

Qendres se Trajnimit te Administrates Tatimore dhe Doganore (QTATD), 

VENDOS: 

Miratimin e Planit Vjetor te Pranimit ne Sherbimin Civil per vitin 2021 per Qendren e 

Trajnimit te Administrates Tatimore dhe Doganore, sipas tabeles me poshte: 

POZICIONI 
NUMRII KATEGORIA 
VENDEVE 
VAKANTE 

Specialist, 
Drejtoria e 2 IV-a 

Program eve 

* Kategorizimi sipas 
Vendimit te Keshillit te 
Ministrave VKM nr. 44 date 
10.02.2014 "Per dis a 
1Y1dryshime ne urdhrin nr. 
105 date 28.12.201 I "Per 

2 miratimin e struktures, 
'Organikes dhe kategorizimit 
te pozicioneve te punes te 
Qendres se Trajnimit te 
vldministrates Tatimore dhe 
Doganore (QTATD)" 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}


